
Sevgili Masters sporcuları,
2023 yılı içerisinde en çok sorulan soruları ve 2024 yılına ait güncellenecek önemli bir
kaç konuyu tüm tenis severlerle paylaşmak istedik.

Masters turnuvaları ve güncellenecek talimatlar, kurallar, turnuvalar ve birçok soru ve
yardıma ihtiyaç duyduğunuz konular için seniors@ttf.org.tr adresi üzerinden gerekli bilgileri
alabilirsiniz.

Örnek 1
3 Haziran Çarşamba günü başlayan turnuvaya kayıt yapmayı unutmuşum beni ekler
misiniz,sistemde sorun vardı giremedim,hata verdi bakamadım yardımcı olur musunuz?

Cevap:Hayır, Turnuva kayıtları 1 Haziran Pazartesi günü 18:00 itibari ile sona ermiştir.
Takım müsabakaları ve Milli Takım Belirleme Turnuvaları hariç diğer tüm turnuvalarda son
kayıt ve geri çekilme turnuva başlangıcından iki gün önce 18.00’de kapanacaktır. Bu tarihten
sonra, turnuvadan çekilmeyen oyuncular fikstüre dahil edilecek, turnuvaya mazeretsiz
katılmama durumunda gerekli ceza ve yaptırımlar uygulanacaktır.
Öneri: Turnuva kayıtlarınızı son dakika değil daha önceden yapmanızı tavsiye ederiz,
sistemsel bir sorun yaşadığınızı düşünüyorsanız son başvuru tarihinden önce
seniors@ttf.org.tr adresi ile iletişime geçmeniz gerekmektedir.

Örnek 2
3 kategoride kayıt olmak istiyorum bazıları olmuş yardımcı olur musunuz?

Cevap:Bir oyuncu tüm turnuvalarda, 1 tekler, 1 çiftler ve 1 karışık çiftler kategorisinden en
fazla 2 tanesine katılabilir. Bu 2 kategoriden farklı ve fazla katılım yapılamaz.
Sistemsel açıkları fırsat bilip bunu yapanlar fark edildikleri anda bir turnuvadan direkt
çıkarılmaktadır.

Örnek 3
Aynı anda 2 turnuvaya katılanlar olmuş bizi de kaydeder misiniz?

Cevap: Aynı hafta biten 2 turnuva’da ( 43 ) . hafta ise bu iki turnuvada mücadele
edemezsiniz. Nitekim sistemde pasif gözükmektedir.
Ne yazık ki senenin 2. yarısında sistemin açığını diğer sporculara toplu şekilde anlatan ve
bunu fırsat bilerek aynı anda 2 turnuvaya kayıt olan sporcu sayısı 500’ü geçmiştir. Sistem
tarafından önlem alamadıkları için her turnuva öncesi yüzlerce sporcuyu manuel şekilde
çıkartmak zorunda kaldık,
2024 yılı itibari ile I-Kort düzenlemeleri ile bu sorun da ortadan kalkacaktır.

Örnek 4
Ben 60+ Kadınlarda katıldım 1 sporcu var turnuvayı oynayabilecek miyim?

Cevap: Evet, tüm puanlı kategoriler için 4’ ten az oyuncunun katıldığı bir turnuva serisinin
yaş kategorisinde, o kategori alt kategorilerle birleştirilir. Birleştirme yapılan kategorilerde üst
yaştan gelen oyuncular, geldiği yaş kategorisinde kendi puanı ile; - 1 alt kategorinin
fikstürüne eklenmesi durumunda, kendi yaş grubu puanının %70’i ile, - 2 alt kategorinin
fikstürüne eklenmesi durumunda, kendi yaş grubu puanının %40’ı ile, - 3 alt kategorinin
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fikstürüne eklenmesi durumunda, kendi yaş grubu puanının %10’u ile, - 4 alt kategorinin
fikstürüne eklenmesi durumunda puansız olarak fikstüre dahil edilirler. Bu oyuncuların
aldıkları puanlar kendi yaş gruplarına tam olarak eklenir.
30+ yaş kategorisinde ise bu kategoriler iptal edilir.

Örnek 5
Turnuvayı kendimi genç hissettiğim için 40+ yerine 30+ da oynamak istiyorum ama 40+
puanlarımla benim seri başı olmam gerekirdi niye olmadım ?

Cevap: Eğer bir sporcu birleştirme dışında kendi isteği ile alt yaş kategorilerine katılıyorsa ,
varsa o yaş kategorisindeki puanı ile yok ise 0 puanlı olarak fistüre dahil olur.

Örnek 6
Yeni başlayanlar da finalist olmuş kişi nasıl oynar ?

Cevap:Puanlı turnuvalardaki yeni başlayan kategorisinde finalist ya da şampiyon olmamış
olmak. (3 maç kazanmak kaydıyla)
WO olarak 2 maçı kazanıp, 2 maç yenerek finalde kaybetmiş biri oynayabilir.

Örnek 7
Ben 2 maç dahi kazanmadım yeni başlayanlarda nasıl turnuvalara giremiyorum 2 senedir
yarı final dahi oynamadım ?

Cevap: İlk turnuvalarınızın üstünden en fazla 2 yıl yeni başlayanlar kategorisinde mücadele
edilebilmesi kararı alınmıştır.Bu karara istinaden sadece kendi yaş kategorinizde turnuvalara
katılabilirsiniz.

Örnek 8
Biz mixlerde şampiyon olduk puanlarımız neden yüklenmiyor?

Cevap: Mixler (Karışık çiftler ) de puan uygulaması yoktur.

Örnek 9
ITF’de çeyrek oynadım puanım yanlış yazılmış.

Cevap: ITF’in puan verilme disiplini farklı olup, o tura nasıl geldiğiniz ve turnuvada maç
kazanıp çıkmanıza göre değişiklik göstermektedir.
2024 Yılı yeni I-kort ile beraber ITF ile yapılan görüşmelerde tüm ITF puanlarınız manuel
olarak değil sistem tarafından otomatik olarak salı günü klasman ile birlikte yüklenecektir.

Örnek 10
Turnuvaya katılamıyorum cezalı yazıyor 1 sene geçti neden oynayamıyorum?

Cevap: Ceza ödenmediği yada rapor sunulmadığı sürece sistemde kalıcı olarak kalacaktır.
2024 Yılı itibari ile Çiftler ve Mixler kategorilerinde ceza uygulaması başlayacaktır. 2023
yılından kalan cezalarınızı yıl sona ermeden yatırmanızı tavsiye eder 2024 yılındaki fiyat
değişikliklerinden etkileneceğinizi hatırlatmak isterim.



2024 YILI ÖNEMLİ BİLGİ VE DEĞİŞİKLİKLER

-Bir sporcu aynı hafta içinde en fazla 1 turnuvaya katılabilir (Uluslararası
turnuvalar dahil), daha fazla turnuvaya kayıt yaptırmış oyuncular hükmen
mağlup ilan edilir ve son turda kaybeden oyuncu fikstüre dahil edilir.

-2024 Yılında turnuvalarda son başvuru 3 gün önce 18:00 olarak
güncellenmiştir.

-Uluslararası turnuvalarda oyuncuların ITF’den almış olduğu en iyi 6 puan
-Hafta sonu turnuvalarından almış olduğu en iyi 6 puan
-Oyuncu ilk maçını kazanamazsa alması gereken puanın %30’u verilir.

-Puan almak için oyuncu W/O ile geldiği turda maç kazanmalıdır, kazanmadığı
sürece hakkettiği puanın yarısını alır.

-Başhakem, turnuvanın ve fikstürün durumuna göre finaller de dahil olmak
üzere maçları daha erken günde oynatabilir.

-Oyuncuların maç saati konusunda başhakemin sunduğu o gün 3 periyottan
2’sini tercih olarak seçecektir: 9.30-12.30, 12.30-17.30, 17.30-21.00. Hakem
çakışan periyotta bir saate maç programının elverdiği ölçüde maçı koyacaktır.

-Tüm turnuva maçları mutlaka ilgili kulübün kortlarında oynanmalıdır.
Başhakemin Federasyonun onayı olmadan maçı başka bir yerde oynatma
yetkisi yoktur, ilan edildiği yer ve saatte bulunmayan oyuncular ‘W.O.’ edilir.

-Mücbir sebepler dışında yazıldığı bir turnuvada gerek tek gerek çift/karışık çift
kategorilerinde ‘W.O.’ olan oyuncular, takip eden turnuvalarda; Federasyonun
her yıl belirlediği ‘W.O.’ cezasını Federasyona ödemeden turnuva
oynayamazlar.
-Alt yaşa kendi isteği ile katılmak isteyen sporcular ITF in 2024 senesi için
güncellediği yeni talimata uygun olarak düzenlenecektir.

16 Aralık Cumartesi günü saat 17:00 da Zoom üzerinden Masters Bilgilendirme Toplantısı
Yapılacaktır.
Konu: 2023 MASTERS BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
Katıl Zoom Toplantı
https://us06web.zoom.us/j/83461130774?pwd=GSOy1A32T3NvmvuLnGAuOKO1MK50Nv.1

Toplantı Kimliği: 834 6113 0774 Parola: 046433


